

ALMENARA ApS

Vester Søgade 22, 7 tv
1601 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2016

peter C. Ringsing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALMENARA ApS
Vester Søgade 22, 7 tv
1601 København V

Telefonnummer: +45 40250910

e-mailadresse: peterringsing@gmail.com

CVR-nr: 27276016

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K.
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer, herunder hovedsageligt børsnoterede aktier, samt over 10pct ejerskab af aktier i et ejendomsselskab, som er delvis under afvikling. Aktionærer har fået udbetalt provenu(del) af likvidationen af Investeringselskabet af 22/1 2004A/S s ejendomssalg. For Almenara APS´s vedkommende er der modtaget 3.072 mill kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et minus på kr 78.035 efter nedskrivning af ejendomsselskabet med kr 600.000 og et mindre overskud på aktiver, som udgør ca 80.000kr. Endvidere et pantebrev udstedt til selskabet indløst med kr 784.000.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Kun at aktiemarkedet er faldet i januar 2016, som dog ikke vil forrykke selskabets finansielle stilling i alvorlig grad.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	50.000
Eksterne omkostninger	1	-52.974	44.931
Bruttoresultat		-52.974	5.069
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-52.974	5.069
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			2.726.424
Andre finansielle indtægter		574.939	1.477.151
Nedskrivning af finansielle aktiver		-600.000	0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-78.035	4.208.644
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-78.035	4.208.644
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.200.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.672.627	2.726.424
Overført resultat		394.592	282.220
I alt		-78.035	4.208.644

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.485.645	14.158.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.346.276	2.896.565
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.831.921	17.054.837
Anlægsaktiver i alt		15.831.921	17.054.837
Tilgodehavende skat		104.318	21.306
Tilgodehavender i alt		104.318	21.306
Likvide beholdninger		1.691.079	4.028.727
Omsætningsaktiver i alt		1.795.397	4.050.033
Aktiver i alt		17.627.318	21.104.870

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		2.709.306	6.381.933
Overført resultat		13.409.529	13.014.937
Forslag til udbytte		1.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt		17.618.835	21.096.870
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		483	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.483	8.000
Gældsforpligtelser i alt		8.483	8.000
Passiver i alt		17.627.318	21.104.870

Noter

1. Eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i firmaet.

2. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Der er ingen ansatte i firmaet.